[bookmark: _GoBack]Начальнику
МКУ «Управление культуры, молодежной политики и туризма
Шебекинского городского округа

 от_______________________________
________________________________  (ФИО)
_________________________________
_________________________________
_________________________________
   (адрес, контактный телефон, адрес электронной почты)

Заявление

Прошу Вас записать на
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(наименование обзорной, тематической, интерактивной экскурсии) Численность экскурсионной группы _____________ человек.
Дата проведения экскурсии «___» ___________ 20___ года.
Время проведения экскурсии _______ часов ________ мин.
Сведения о наличии прав на льготное посещение (при наличии документов, удостоверяющих льготу)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Конечный результат предоставления муниципальной услуги прошу: вручить при личном обращении, уведомить по телефону, уведомить по электронной почте, направить почтовым отправлением (нужное подчеркнуть).

____________________                                                               «___» ___________ 20___ года             (подпись)